



CENOVÁ NABÍDKA

152025

Miloslav Šípek

Hluboká 101  
29473 Brodce  
Česká republika

IČO: 75961661  
Plátce DPH

EMAIL: miloslav.sipek@seznam.cz

ÚČET: 2662637309/0800

Nabídka pro:

Mateřská škola Pampeliška  
Mladá Boleslav, Nerudova 797,  
příspěvková organizace

Nerudova 797  
29301 Mladá Boleslav  
Česká republika

IČO: 75034107

Společnost zapsána v rejstříku OR u MSPH,  
spisová značka Pr 1152.

Datum vystavení

2.7.2025

| Popis položky                                               | Množství | MJ   | Cena za MJ | Celkem bez DPH | DPH       | Celkem s DPH |
|-------------------------------------------------------------|----------|------|------------|----------------|-----------|--------------|
| Demontáž stávajících krytiny vč. likvidace                  | 111      | m2   | 80,00      | 8 880,00       | 21%       | 10 744,80    |
| Strojní broušení podkladu, vsávání ( dle skutečnosti)       | 1        | m2   | 90,00      | 90,00          | 21%       | 108,90       |
| Příprava škrabkou ( dle skutečnosti)                        | 1        | hod  | 250,00     | 250,00         | 21%       | 302,50       |
| Oprava výtluků RS Thomsit ( dle skutečnosti)                | 1        | m2   | 0,00       | 0,00           | 21%       | 0,00         |
| Lepení krytiny                                              | 111      | m2   | 190,00     | 21 090,00      | 21%       | 25 518,90    |
| Přesun hmot, doprava                                        | 1        | ks   | 0,00       | 0,00           | 21%       | 0,00         |
| Sokl ( PVC , SLK, Megaty) dle zadání objednavatele          | 1        | b.m. | 90,00      | 90,00          | 21%       | 108,90       |
| Koberec Moods (Vaše cena - sleva Breno) tř. hořlavosti " C" | 115      | m2   | 391,00     | 44 965,00      | 21%       | 54 407,65    |
| Původní cena koberce 469,-/m2                               |          |      |            |                |           |              |
| Celkem:                                                     |          |      |            | 75 365,00      | 15 826,65 | 91 191,65    |

Začátek a ukončení prací dle dohody se zadavatelem

Vyhotovil:

Převzal:

Celková částka bez DPH: 75 365,00 Kč

DPH: 15 826,65 Kč

Celková částka s DPH: 91 191,65 Kč

K úhradě:

**91 191,65 Kč**

devadesát jedna tisíc sto devadesát jedna korun a  
šedesát pět haléřů